
Dávkování

Doporučené dávkování: 25 – 50 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Blade
Zvýšení koncentrace uhlohydrátů v rostlinných tkáních.

6
N

0
P O2 5

3.8
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 6%

Močovinový dusík (N-Urea) 6.3%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 3.8%

vodorozpustný (K₂O) 3.8%
Cu Měď 0.03%

Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.03%
Fe Železo 0.070%

Železo (Fe) jako EDTA chelát 0.070%
Mn Mangan 0.077%

Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.077%
Zn Zinek 0.126%

Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.126%

Popis

Vitalnova Blade podporuje dodávkou uhlohydrátů aktivitu
půdních mikrobů v kořenové zóně, čímž dochází k
významnému posílení a rozvoji kořenového systému. Při
aplikaci vykazuje Vitalnova Blade až dvojnásobný nárůst
mykorhýzních kolonií a až 40% nárůst kořenové biomasy.

Výhody

Zvýšení koncentrace uhlohydrátů v rostlinných tkáních

Nárůst půdních bakterií až o 50%

Lepší klíčení a vzcházení osiva.

Uvolnění zásobních živin blokovaných v půdě.

Návod k použití

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního
manažera společnosti ICL.

1

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


